Конденсаторы воздушного охлаждения
FNHM серия
1. Технические характеристики
Модель
Холо
до-
Прои
зв-ть

ть
возд.
потоок
а
диаме
тр
(mm)
Volta
ge (V)
FNHM-002 0.6 2 2×4 1 33 500 200 220 10 10 4
FNHM-003 0.8 3 3×4 1 33 500 200 220 10 10 4.3
FNHM-003/A 1.0 3.4 3×4.5 1 33 800 200 220 10 10 4.5
FNHM-004 1.2 4 3×5 1 60 800 250 220 10 10 6
FNHM-005 1.5 5.2 3×6 1 75 1250 300 220 10 10 8
FNHM-007 2.0 7 4×6 1 75 1250 300 220 10 10 10.2
FNHM-012 3.5 12 4×8 1 90/120 1800 350  220/3
80
19 16 13.8
FNHM-015 4.4 15 4×9 1 90/120 1800 350 220/3
80
19 16 16.5
FNHM-018 5.2 18 4×10 1 90/120 3000 400 220/3
80
19 16 22
FNHM-022 6.4 22 5×10 1 90/120 3000 400 220/3
80
19 16 24
FNHM-022/A 6.4 22 4×8 2 2×90 2×1800 350 380 19 16 26
FNHM-028 8.1 28 4×9 2 2×90 2×1800 350 380 19 16 29
FNHM-033 9.6 33 4×10 2 2×120 2×3000 400 380 19 16 36
FNHM-041 13.0 41 5×10 2 2×120 2×3000 400 380 19 16 40
FNHM-049 15.0 49 5×12 2 2×120 2×3000 400 380 19 16 50
FNHM-055 16.5 55 4x14 2 2x120 2x3000 400 380 22 19 54
FNHM-060 18.0 60 5×12 2 2×120 2×3000 382 380 22 19 58
FNHM-062 18.5 62 4×18 4 4×120 4×1800 350 380 25 22 65
FNHM-070 20.0 70 4×18 4 4×120 4×1800 350 380 25 22 72
FNHM-072 20.6 72 5×15 2 2×250 2×4500 450 380 25 19 68
FNHM-080 22.3 80 4×20 4 4×120 4×3000 400 380 25 22 81
FNHM-080/A 22.3 80 5×16 2 2×250 2×6000 500 380 25 22 81
FNHM-100 28.6 100 5×20 4 4×120 4×3000 400 380 25 22 90
FNHM-120 34.8 120 5×24 4 4×120 4×3000 400 380 32 25 105
FNHM-140 40.6 140 6×24 4 4×250 4×4500 450 380 32 25 128
FNHM-150 43.5 150 5×24 4 4×250 4×6000 500 380 32 25 135
FNHM-180 52.2 180 6×24 4 4×250 4×6000 500 380 32 25 170
FNHM-220 64.9 220 6×24 6 6×250 6×4500 450 380 32 32 210
FNHM-270 80.0 270 6×24 6 6×400 6×6000 500 380 35 35 255
2. Габаритные размеры
Модель Монтажные размеры (mm) Монтажное
отверстие  (mm)
L B H C D A K N P M

Ко
л-
во
мощнос
ть
Скорос
ть
возд.
потоок
а
диаме
тр
(mm)
Volta
ge (V)
FNHG-24 6.8 24 4×10 1 120 3000 382 380 22 19 25
FNHG-30 8.5 30 4×11 1 250 4500 450 380 22 19 29
FNHG-41 11.7 41 4×13 1 250 6000 500 380 22 19 38
FNHG-55 15.7 55 4×16 1 370 8000 550 380 28 22 51
FNHG-81 23.1 81 4×18 2 250×2 12000 500 380 28 25 68
FNHG-110 31.3 110 5×17 2 370×2 16000 550 380 32 25 89
FNHG-136 38.7 136 5×19 2 370×2 16000 550 380 32 25 105
2. Габаритные размеры
Model
A B C D E F G
FNHG-24 608 360 564 190 640 120 40

хол
дн.
Диа
мет
р
(m
m)
вес
(kg) Кол-во мощность Скорость
возд. потоока
диам
етр
(mm)
Voltage
(V)
FNVT-060 17.7 60 3×10 2 180×2 4000×2 382 380 25 19 88
FNVT-080 23.6 80 3×12 2 250×2 5000×2 450 380 25 19 112
FNVT-100 29.5 100 4×11 2 250×2 5000×2 450 380 25 19 122
FNVT-120 35.4 120 4×11 2 370×2 8000×2 550 380 32 25 143
FNVT-140 41.3 140 4×13 2 370×2 8000×2 550 380 32 25 162
FNVT-160 44.3 160 4×13 2 550×2 9000×2 600 380 32 25 180
FNVT-180 47.0 180 4×14 2 750×2 12000×2 650 380 32 25 203
FNVT-200 52.5 200 4×16 2 750×2 12000×2 650 380 32 25 224
FNVT-220 58.5 220 4×14 3 370×3 8000×3 550 380 32 25 234
FNVT-240 64.5 240 4×14 3 550×3 9000×3 600 380 32 28 255
FNVT-260 70.5 260 4×15 3 550×3 9000×3 600 380 32 28 272
FNVT-280 76.0 280 4×16 3 550×3 9000×3 600 380 35 28 300
FNVT-300 82.5 300 4×16 3 750×3 12000×3 650 380 35 28 322
FNVT-320 88.5 320 4×17 3 750×3 12000×3 650 380 42 32 340
2. Габаритные размеры
Model A B C D E Remark
FNVT-060 1225 660 595 1181 450
Предлагается по